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Quest vWorkspace Connector for Android 

- nowe narzędzie dla urządzeń mobilnych  

z systemem Android  

  

Quest Software wprowadził nowe rozwiązanie: Quest vWorkspace 

Connector for Android. Nowy produkt pozwala użytkownikom platformy 

Quest vWorkspace do zarządzania środowiskiem wirtualnych desktopów 

(VDI) na bezpieczny dostęp do aplikacji, wirtualnych desktopów 

Windows oraz innych danych z tabletów i telefonów komórkowych z 

systemem Android. 

 

Quest vWorkspace Connector for Android zapewnia pełne wsparcie dla tabletów, 

telefonów komórkowych i innych urządzeń mobilnych z popularnym systemem Android. 

W celu poprawy jakości prezentacji grafiki oraz komfortu pracy użytkownika przy 

korzystaniu z aplikacji i dokumentów, w nowym rozwiązaniu zastosowano technologię 

akceleracji grafiki Experience Optimized Protocol (EOP) zgłoszoną przez Quest 

Software do opatentowania. 

Platforma Quest vWorkspace umożliwia firmom i instytucjom wirtualizację środowisk 

desktopów w sposób, który najlepiej spełnia specyficzne wymagania biznesowe każdej 

organizacji. Oferuje funkcje usprawniające zarządzanie wirtualną infrastrukturą oraz 

zapewnia komfort pracy użytkowników w środowisku obejmującym różne urządzenia i 

rodzaje połączeń. Quest vWorkspace wykorzystuje różne technologie wirtualizacji 

desktopów i aplikacji takie, jak hosted VDI, local (offline) VDI, Terminal Server/Remote 

Desktop Session Host czy wirtualizacja aplikacji, dostarczając najwyższą jakość komfortu 

pracy użytkownika przy jednoczesnym obniżeniu kosztów wirtualizacji i zwiększeniu 

korzyści biznesowych.  

 

 



 
 

Quest vWorkspace Connector for Android oferuje proste w obsłudze i przyjazne 

dla użytkownika funkcje: 

- Intuicyjny interfejs użytkownika szybko i łatwo tworzy połączenia z vWorkspace, 

nie wymagając dużej wiedzy technicznej do uzyskania gotowego do pracy interfejsu 

użytkownika; 

- Wsparcie dla vWorkspace Secure Gateway pozwala za pomocą jednego kliknięcia 

na bezpieczny dostęp do desktopów i aplikacji; 

- Mysz ekranowa umożliwia precyzyjne sterowanie, co ułatwia nawigację na pulpicie 

Windows za pomocą wyświetlacza Android multi-touch, a dodatkowe funkcje takie, jak 

szybki zoom czy przesuwanie ekranu, ułatwiają dostęp do desktopów Windows na 

tabletach i telefonach Android; 

Keith Graham, manager ds. zarządzania produktem, Desktop Virtualization 

Group, Quest Software: 

„Firmy potrzebują rozwiązań do wirtualizacji desktopów, które zapewniają wsparcie i 

dostęp dla urządzeń, z których pracownicy korzystają najczęściej. Wraz z 

wprowadzeniem vWorkspace Connector for Android, Quest Software zaspokaja te 

potrzeby dostarczając prosty sposób na wprowadzenie niezwykle popularnych urządzeń 

mobilnych z systemem Android do środowisk wirtualnych.” 

 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością 
aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 
1987, a od 1998 notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln 

USD. Quest Software jest partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak 
Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global 
Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in 
Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 r. przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  

- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i 
.NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym 
świecie. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących 

sektorach gospodarki (w tym z sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe.  
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